

SCHEDA TECNICA PINSA ROMANA 30x15 cm

DENOMINAZIONE PRODOTTO	Pinsa Romana
FORMATO - PESO	Ovale, dimensioni 30x15 cm - 200 g
CODICE INTERNO	278
CODICE EAN	8032947242788
INGREDIENTI	Farina di frumento tenero tipo "0" ad alto tenore proteico, farina di riso, farina di soia , acqua, sale, lievito, pasta acida di frumento essiccata, conservante: sorbato di potassio, olio extravergine d'oliva, aromi
ALLERGENI	Glutine, Soia. Può contenere tracce di senape



PARAMETRI MICROBIOLOGICI (valori guida)

CARICA BATTERICA MESOFILA TOTALE	Max 10.000 UFC/g
ENTEROBATTERI TOTALI	Max 10 UCF/g
STAFILOCCOCCHI COAGULASI POSITIVI	Max 10 UCF /g
SALMONELLA SPP	Absent in 25 g
BACILLUS CEREUS	Max 100 UCF /g
CLOSTRIDIUM PERFRINGENS	Max 10 UCF /g
MUFFE	Max 100 UCF /g

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE (DPR 187/2001)

UMIDITÀ	Max 36%
Aw (Attività dell’Acqua)	Max 0,90
ACIDITÀ (ml NaOH 0,1 N/100g)	Max 4

CONTAMINANTI

ANTIPARASSITARI	Nei limiti stabiliti dal Reg. CE No 149/2008 e s.m.i.
AFLATOSSINE B1+B2+G1+G2	Max 4 µg/Kg (Reg. CE No 1881/2006)
AFLATOSSINA B1	Max 2 µg/Kg (Reg. CE No 1881/2006)
OCRATOSSINA A	Max 3 µg/Kg (Reg. CE No 1881/2006)
ZEARALENONE	Max 50 µg/Kg (Reg. CE No 1881/2006)
DEOSSINIVALENOLO (DON)	Max 500 µg/Kg (Reg. CE No 1881/2006)
METALLI PESANTI (Cadmio e Piombo)	Cadmio: Max 0,18 µg/Kg (Reg. CE No 1881/2006 e s.m.i.) Piombo: Max 0,2 µg/Kg (Reg. CE No 1881/2006)
CORPI ESTRANEI (metallici, non metallici, frammenti di insetti)	Assenti in 50 g
OGM	Assenti (Reg. CE No 1829/2003 e 1830/2003)
ALLERGENI	Il prodotto contiene glutine e soia, può contenere tracce di senape (D-Lgs 178/2006, Reg. CE No 1169/2011); non è indicato per persone allergiche o intolleranti al glutine, soia e senape.
USO PREVISTO	Il prodotto può essere consumato da tutti, inclusi bambini ed anziani, ad esclusione dei soggetti allergici o intolleranti ai sopraindicati allergeni
MATERIE PRIME	Farina di frumento tenero tipo "0" ad alto tenore proteico, farina di riso, farina di soia, pasta acida di frumento essiccata: Italia Sale: Area Mediterranea Olio Extra Vergine di Oliva: UE Lievito: UE Lecitina di soia: non-UE

VALORI NUTRIZIONALI (valori medi su 100 g di prodotto)

ENERGIA	1038 KJ/245 Kcal
GRASSI	1,1 g
DI CUI SATURI	0,2 g
CARBOIDRATI	46 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRE	1,4 g
PROTEINE (Nx6,25)	12 g
SALE	2,0 g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

ASPETTO	Tipico di una base pizza
SAPORE	Gradevole
ODORE	Gradevole
TENUTA IN COTTURA	Buona
COLLOSITÀ	Nei limiti

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE, CONFEZIONAMENTO, TRASPORTO E UTILIZZO

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Prodotto fresco: +4°C ± 2°C Prodotto surgelato: -20°C ± 2°C
CONFEZIONAMENTO	Prodotto fresco: Atmosfera Modificata (ATM) Prodotto surgelato: Termosigillato
SHELF LIFE	Prodotto fresco: 60 giorni Prodotto surgelato: 12 mesi
MODALITÀ DI TRASPORTO	Automezzi cabinati rispondenti alle norme igieniche (Reg. CE No 852/2004) e dotati di idoneo sistema di mantenimento delle temperature richieste (prodotto fresco: +4°C, prodotto surgelato: -20°C)
MODALITÀ DI UTILIZZO	Prodotto precotto, condire a piacimento e cuocere in forno preriscaldato: FORNO PROFESSIONALE O DOMESTICO: 220 °C per 7-8 minuti Dall'apertura consumare il prodotto entro 4 giorni e conservare in frigorifero alla temperatura di +4°C ± 2°C.

UNITÀ CONSUMATORE (confezione)

TIPO CONFEZIONE	Film: PA-EVOH-PE / PET-PE-EVOH
INFORMAZIONI SULLA CONFEZIONE	Nome commerciale, ingredienti, informazioni sugli allergeni, produttore, lotto, data di scadenza, modalità di conservazione, modalità di utilizzo, valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
PESO CONFEZIONE (2 pezzi)	Peso netto: 400 g Peso lordo: 429 g Tara: 29 g
DIMENSIONI DELLA CONFEZIONE	36 x 36 cm (con saldatura centrale); 40 x 40 cm (con saldatura centrale)

IMBALLO SECONDARIO (cartone)

TIPO DI IMBALLO	Cartone
DIMENSIONI ESTERNE DELL'IMBALLO	Altezza: 18 cm Larghezza: 35 cm Profondità: 35 cm
PESO LORDO	4844 g
CONTENUTO	10 confezioni 20 pezzi

PALLETIZZAZIONE

TIPO DI PALLET	Epal
DIMENSIONI DEL PALLET	Altezza: 200 cm Larghezza: 80 cm Profondità: 120 cm
COMPOSIZIONE DEL PALLET	Numero cartoni: 60 Numero cartoni per strato: 6 Numero strati: 10

DATA SHEET - PINSA ROMANA 30x15 cm

PRODUCT CLASSIFICATION	Pinsa Romana
SIZE - WEIGHT	Oval, 30x15 cm - 200 g
INTERNAL CODE	278
EAN CODE	8032947242788
INGREDIENTS	Soft wheat flour type "0" with a high protein content, rice flour, soy flour, water, salt, yeast, sourdough of dried wheat, preservative: potassium sorbate, extra virgin olive oil, aromas
ALLERGENS	Gluten, Soy. May contain traces of mustard.

Laggiù



MICROBIOLOGICAL PARAMETERS (guideline values)

TOTAL MESOPHILIC BACTERIA	Max 10.000 CFU/g
TOTAL ENTEROBACTERIA	Max 10 CFU/g
COAGULASE-POSITIVE STAPHYLOCOCCI	Max 10 CFU/g
SALMONELLA SPP	Absent in 25 g
BACILLUS CEREUS	Max 100 CFU/g
CLOSTRIDIUM PERFRINGENS	Max 10 CFU/g
MOULDS	Max 100 CFU/g

PHYSICAL AND CHEMICAL PROPERTIES (DPR 187/2001)

MOISTURE	Max 36%
Aw (Water Activity)	Max 0,90
ACIDITY (ml NaOH 0,1 N/100g)	Max 4

CONTAMINANTS

PESTICIDES	In compliance with the limits imposed by Reg. EC No 149/2008 and as amended
AFLATOXINS B1+B2+G1+G2	Max 4 µg/Kg (Reg. EC No 1881/2006)
AFLATOXIN B1	Max 2 µg/Kg (Reg. EC No 1881/2006)
OCHRATOXIN A	Max 3 µg/Kg (Reg. EC No 1881/2006)
ZEARALENONE	Max 50 µg/Kg (Reg. EC No 1881/2006)
DEOXYNIVALENOL	Max 500 µg/Kg (Reg. EC No 1881/2006)
HEAVY METALS (Cadmium and Lead)	Cadmium: Max 0,18 µg/Kg (Reg. EC No 1881/2006 and as amended) Lead: Max 0,2 µg/Kg (Reg. EC No 1881/2006)
FOREIGN OBJECTS (metallic, non metallic objects, insects parts)	Absent in 50 g
GMOs	Absent (Reg. EC No 1829/2003 and 1830/2003)
ALLERGENS	The product contains gluten and soy and may contain traces of mustard (D.Lgs.178/2006, Reg. EU No 1169/2011); not suitable for people with coeliac disease or intolerant to gluten, soy and mustard
INTENDED USE	The product can be used by everyone, including children and the elderly, excluding people allergic or intolerant to the above mentioned allergens.
RAW MATERIALS USED	Soft wheat flour type "0" with a high protein content, rice flour, soy flour, sourdough of dried wheat: Italy Salt: Mediterranean area Extra-virgin olive oil: EU Yeast: EU Soy lecithin: non-EU

NUTRITION FACTS (average values for 100 g of product)

ENERGY	1038 KJ/245 Kcal
FAT	1,1 g
OF WHICH SATURATED	0,2 g
CARBOHYDRATES	46 g
OF WHICH SUGARS	0 g
FIBER	1,4 g
PROTEIN (Nx6,25)	12 g
SALT	2 g

ORGANOLEPTIC PROPERTIES

APPEARANCE	Typical of a bakery product
TASTE	Pleasant
SMELL	Pleasant
COOKING RESISTANCE	Good
STICKINESS	Within limits

STORAGE, PACKAGING, SHELF LIFE, TRANSPORTATION, USAGE

STORAGE	Chilled product: +4°C ± 2°C Frozen product: -20°C ± 2°C
PACKAGING	Chilled product: Modified Atmosphere Packaging (MAP) Frozen product: Heat-sealed
SHELF LIFE	Chilled product: 60 days Frozen product: 12 months
TRANSPORTATION	Cabin vehicles in compliance with the hygiene standards (Reg. EC No 852/2004). Equipped with suitable refrigeration system to keep the products refrigerated at the right temperatures (chilled product: +4°C, Frozen product: -20°C)
USAGE	Pre-cooked product, add topping and cook in pre-heated oven: PROFESSIONAL OVEN: 220°C for about 7 minutes. DOMESTIC OVEN: 220 °C for about 7 minutes Once opened, keep refrigerated at +4°C ± 2°C and consume within 4 days.

SALES UNIT (plastic bag)

PACKAGING TYPE	Film PET-PE-EVOH / PA - EVOH - PE
INFORMATION ON THE PACKAGING	Commercial name, ingredients, information about allergens, producer, production lot, expiration date, storage instructions, usage instructions, average nutrition values for 100 g of product
WEIGHT (2 pieces)	Net weight: 400 g Gross weight: 429 g Tare: 29 g
PACKAGING SIZE	36 x 36 cm; 40x40 cm

SECONDARY PACKAGING (cardboard box)

PACKAGING TYPE	Cardboard
PACKAGING SIZE	Height: 18 cm Width: 35 cm Depth: 35 cm
GROSS WEIGHT	4844 g
CONTENT	10 sales units 20 pieces

PALLETIZATION

PALLET TYPE	Epal
PALLET SIZE	Height: 200 cm Width: 80 cm Depth: 120 cm
PALLET COMPOSITION	Number of boxes: 60 Pieces per layer: 6 Number of layers: 10